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Date: Heure:

0 ADMINISTRATION 18,335.65

18,335.65

02 Administration générale 18,335.65

020.506.00 Equipement informatique et mobilier 18,335.65
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6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 1,476,000.00438,601.70 77,232.05

438,601.70 1,476,000.00 77,232.05

62 Routes communales et génie-civil 1,476,000.00438,601.70 77,232.05

620.501.02 Etudes trottoirs+arrêts de bus 70,000.0026,677.45 61,077.05

620.501.05 Etude réseau routier pour subventions 16,155.00

620.501.10 Routes Orsonnens - trottoirs +arrêt de bus 1,406,000.00411,924.25
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7 PROTECTION - AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 1,779,611.65 5,872,000.00 650,000.001,474,572.15 187,500.65 12,000.00

5,222,000.00305,039.50 175,500.65

70 Approvisionnement en eau 1,749,155.90 5,835,000.00 635,000.001,471,322.40 142,124.95 12,000.00

700.501.00 Captage des sources d'eau - étude 40,322.30

700.501.01 Mise en conformité réseau eau - PIEP 5,835,000.001,471,322.40 101,802.65

700.610.00 Taxes de raccordement eau potable 124,271.95 5,000.00 12,000.00

700.660.00 Subvention fédérale adduction eau 1,114,206.15

700.661.00 Subvention cantonale adduction d'eau 510,677.80 630,000.00

71 Protection des eaux 3,249.75 15,000.003,249.75

710.501.01 Collecteur eaux claires Villorsonnens 3,249.75

710.610.00 Taxes de raccordement eaux usées 3,249.75 15,000.00

74 Cimetières 27,747.50

740.502.00 Colombarium-aménagement place 27,747.50

75 Correction des eaux et endiguements 22,000.00

750.500.00 Travaux d'endiguement 22,000.00

78 Protection de la nature 27,206.00

780.660.00 Subvention fédérale investigations Favaula 15,546.00

780.661.00 Subvention cantonale investigations Favaula 11,660.00

79 Aménagement du territoire 15,000.00 17,628.20

790.500.00 Harmonisation et révision PAL + PCE 15,000.00 17,628.20
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9 FINANCES ET IMPOTS 129.00 30,000.0029,707.10 398,755.60 6,000.00

29,578.10 30,000.00 392,755.60

94 Gérance de la fortune et des dettes 129.00 30,000.0029,707.10 398,755.60 6,000.00

942 Immeubles 129.00 30,000.0029,707.10 398,755.60 6,000.00

942.500.02 Achat terrains 195,430.30

942.500.04 Aménagement parcelle Champbovon 157,530.45

942.501.00 Rénovation restaurant Orsonnens - crédit d'études 30,000.0029,707.10 3,100.00

942.503.05 Réaffectation des anciens bâtiments scolaires 42,694.85

942.600.00 Ventes de terrains 129.00 6,000.00
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1,779,740.65 7,378,000.00 650,000.001,942,880.95 681,823.95 18,000.00

Excédent de charge 163,140.30

Excédent de charge 6,728,000.00

Excédent de charge 663,823.95

1,942,880.95 7,378,000.00 7,378,000.001,942,880.95 681,823.95 681,823.95

Page: 11


